
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
– Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

*MEPOX01GD0G0*
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/1115

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

ITS Písek s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Malé Nepodřice 58 Korunní 98
39701 Dobev 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
mail: IČ: 00 CZ00064581
tel: Číslo účtu:

IČ: PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

DNS VZ 60120/049 Nákup
náhradních dílů HW pro
potřeby MP

202 005,00 Kč 202 005,00 Kč

Celková cena bez DPH: 202 005,00 Kč

Celková cena s DPH: 244 426,05 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

Akceptace objednávky

dne:

Vystavil:

Telefon: razítko a podpis:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 115454/2025

N. s.: Rozkont



Firma - název:
Adresa:

IČO:
Bankovní spojení:

Aktivní kontakt:

Místo dodání

požadovaný materiál - popis nabízený materiál - popis + PN kód ks cena za kus
(bez DPH)

cena celkem
(bez DPH)

celkem s DPH

baterie k notebooku Dell Latitude 5501 Baterie T6 Power Dell Latitude 5501 4470mAh, 6Wh + NBDE0217 10 1 200,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
RAM - 2x16GB, PC4-28800, CL18-22-22, napětí 1.35 V, pasivní chladič, XMP 2.0 a Single Rank DDR4 32GB 3600MHz Patriot CL18, kit 2x 16GB + PVS432G360C8K 2 3 800,00 Kč 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč
kabel DisplayPort to DisplayPort - min. 1,5m Kabel C-TECH DisplayPort 1.2, 4K@60Hz, M/M, 2m + CB-DP12-2 20 80,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč
Čtečka čárových kódů odpovídající čtečce Honeywell 1D, USB, se stojánkem CCD čtečka Virtuos HT-10,USB(kláves.RS-232emulace) + EH02G0001 15 740,00 Kč 11 100,00 Kč 13 431,00 Kč
držák na 2 LCD min. 24", dvě samostatná ramena Držák monitoru Brateck LDT66-T024 dvě kloubová + BRLDT66T024 1 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč
Keystone spojka RJ45 kat. 6 DATACOM Keystone cat6 black UTP + 4020 5 37,00 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč
optický kabel, LC to LC, Multimode 50/125µ, Duplex, Class OM3, 5m Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 3m OM3 + 55221 10 140,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
optický kabel, LC to LC, Multimode 50/125µ, Duplex, Class OM3, 3m Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 5m OM3 + 55223 10 158,00 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 2m Optický patch kabel duplex LC-SC 50/125 MM 2m OM3 + 1351 10 116,00 Kč 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč
optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 5m Optický patch kabel duplex LC-SC 50/125 MM 5m OM3 + 1353 10 123,00 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, Cisco kompatibilní SFP+ 10GBASE-LR/LW SM 10km 1310nm LC OEM Cisco + SFP-PLUS-LR10-CIS 4 555,00 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , Cisco kompatibilní SFP+ 10GBASE-SR/SW MM OM3-300 850nm LC OEM Cisco + SFP-PLUS-SR-CIS 20 500,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
myš USB drátová, souměrná, min 2 tlačítka + kolečko Dell MS116/Kancelářská/Optická/1 000 DPI/Drátová USB/Černá + 570-AAIS 20 145,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč
kabel HDMI to HDMI - min. 1,5m PremiumCord Kabel HDMI+Ethernet, zlac. kon., 1,5m + kphdme015 20 50,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
USB HUB do USB-C - min 3 porty USB 3 + 1 USB-C, kovový i-tec USB-A/USB-C Metal HUB 1x USB-C 3.1 + 3x USB + CAHUBMETALMINI4 5 225,00 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč
USB HUB do USB-C - min 3 porty USB 3 + 1 RJ-45, kovový AKASA - USB Type-C 4-in-1 hub s Ethernetem + AK-CBCA20-18BK 5 400,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
USB HUB do USB-C - min 3 porty USB 3 + 1 RJ-45 + čtečka karet SD, kovový Natec multiport adaptér FOWLER PLUS HUB 8v1, USB + NMP-1690 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
USB HUB do USB-C - min 3 porty USB 3 + čtečka karet SD, kovový TB adapter 7v1 + AKTBXVA2U2HSDAG 5 230,00 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
VGA karta - min. 6 GB GDDR6, Boost min. 1477 MHz, PCI Express x16 4.0, 96Bit, DisplayPort 1.4a a HDMI 2.1 Gigabyte GeForce RTX3050 V2 6GB + GV-N3050WF2OCV2-6GD 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč
paměťová karta MicroSDXC 128GB - min. UHS-I, U1 Speed, Video Speed Class V10 128GB microSDXC Kingston A1 150MB/s bez adapteru SDCS3/128GBSP 2 195,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč
VGA karta - min. 4 výstupy (DP 2.1b a HDMI 2.1b), min 8 GB DDR6, min. DLSS 4.0 ASUS DUAL-RTX5050-O8G + 90YV0N72-M0NA00 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč
USB HDD - min. 2TB - USB 3.0 a lepší (ne USB C) Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 2TB USB 3.0 STJL2000400 3 1 450,00 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
USB HDD - min. 2TB - USB C Ext. HDD 2,5" WD My Passport Ultra 2TB stříbrná + WDBC3C0020BSL-WESN 3 2 100,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč
myš ergonomická - USB drátová, přepinání rozlišení, min. 3 tlačítka, pro praváky Eternico Wired Vertical Mouse MDV490 pro praváky černá + AET-MDV490B 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
myš ergonomická - USB drátová, přepinání rozlišení, min. 3 tlačítka, pro leváky Eternico Wired Vertical Mouse MDV490 pro leváky černá + AET-MDV490LB 3 200,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
HDD 3,5", min 8 TB, přenos/zápis min. 209 MB/s, hlučnost max.32 dB HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS + ST8000VN004 12 4 500,00 Kč 54 000,00 Kč 65 340,00 Kč
Smart card / ID card PocketReader, USB-A AXAGON CRE-SMPA, USB-A PocketReader čtečka + CRE-SMPA 5 180,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
Smart card / ID card PocketReader, USB-C AXAGON CRE-SMPC, USB-C PocketReader čtečka + CRE-SMPC 5 195,00 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč
Projektor - světelnost min. 5000 lm, TCO Certified 3LCD EPSON EB-2250U WUXGA 5000 Ansi 15000:1 + V11H871040 2 22 000,00 Kč 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč
organizér na kabely 2,5m černý - adekvátní AlzaPower Cable Tube GEMBIRD Organizér kabelů, 10 m, black +CM-WR1210-01 2 80,00 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč
držák na dva LCD monitory - AlzaErgo Arm D35B Držák monitoru Brateck LDT66-C024 kloubová ramena + BRLDT66C024 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
SW TreeSize + UltraSearch Professional Single License - aktuální verze na 1 rok s prodloužením SW TreeSize + UltraSearch Professional Single License - aktuální verze na 1 rok s prodloužením 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
IP kamera - Imou Cruiser Dual 10 Mp Imou Cruiser Dual 10MP + IPC-S7XP-10M0WED 7 1 750,00 Kč 12 250,00 Kč 14 822,50 Kč
klávesnice a myš - odpovídající parametry HP 225 Wired Mouse and Keyboard Combo G2 - CZ/SK HP 225 Kabelová myš a klávesnice + AX2Y7AA#BCM 2 390,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč
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bez DPH s DPH

cena celkem 202 005,00 Kč 244 426,05 Kč

ITS Písek s.r.o.

Korunní 98, Paraha 10, MP hl. m. Prahy - Útvar informačních a komunikačních technologií

David Veselý, 607673999, david.vesely@itspisek.cz
259242834/0300
28103688
Malé Nepodřice 58, 397 01 Písek


